
 
 

 

Konuyu anlattıktan sonra konunun pekiştirilmesi için hazırladığımız renkli etkinlikleri 

öğrencilerimizle yapıyoruz. Türkçe dersi dil ve anlam bilgisi olmak üzere iki temel 

konudan oluşur. Öğrencinin dinleme, okuma ve yazma faaliyetleri ile Türk dilinin bütün 

özelliklerini öğrenme, kullanma ve bu yolla bilgi edinme, kavrama, analiz ve sentez 

yapabilme alışkanlığı kazanması bu dersi okumadaki en önemli gerekçelerden birkaç 

tanesidir. Türkçe dersi kişinin anlama ve yorumlama gücünü geliştirdiği için bu derste 

başarılı olmak, tüm derslerdeki, özellikle sözel derslerdeki başarıyı olumlu yönde 

etkilemektedir. 
 

5. SINIF TÜRKÇE DERSİ ETKİNLİKLERİ 

5. sınıf Türkçe derslerimiz kendi hazırlamış olduğumuz 

Türkçe ders kitabından ve flipbooklardan işliyoruz. 



 
 

Haftanın 2 günü Salı ve Perşembe ödev verilmekte; bu ödevlerde Salı günkü ödev metin 

ve metin üzerine sorulardan oluşmakta, Perşembe ödevimizde ise dil bilgisi konuları 

tekrar edilmektedir. Ödevlerimizi K12’ye yükleyip, derslerimizde kontrolünü yapmaktayız. 

5. sınıf Türkçe dersi 6 saatten oluşmaktadır. 

Derslerimiz Milli Eğitim müfredatına uygun olarak işlenmektedir. 



Konuların pekiştirilmesi adına konularla ilgili videolar izletilmekte ve konu sonlarında web 

2 araçlarından “Kahoot” “Gimkit” ve “Learning Apps” uygulamaları ile konularla ilgili 

oyunlar oynatılarak öğrencilerin eğlenceli bir şekilde konuları pekiştirmelerine olanak 

sağlanmaktadır. 
 
 
 

learningapps.org 



Derslerimizde kitap okumanın ve yazmanın önemi ile Türkçe dersi için gerekliliği sıkça 

hatırlatılmaktadır. Ders sonlarında öğrencilerimizin okudukları kitaplarla ilgili paylaşım 

yapmalarını sağlamaktayız. Böylece kendilerini ifade etmelerine ve kitap okuma 

konusunda birbirlerine örnek olmalarına imkan tanımaktayız. Öğrencilerimize dönem 

boyunca okumaları gerekli ve sorumlu olacakları kitaplar öneriyoruz. 
 
 

 



Türkçe dersinin en önemli unsurlarından biri olan yazma konusunda da çeşitli 

uygulamalar yaparak öğrencilerimizin hem yazma konusunda gelişmesine hem de hayal 

güçlerini kullanmalarına olanak sağlamaktayız. 
 
 
 
 

 


